

TEKSTIT

	2026
Tilivelvollinen	Kehittämispäällikkö
Toiminta- ja palveluajatus	Elinvoimatoimialan toiminta-ajatus on vastata kunnan elinvoiman kehittämisestä. Elinvoimaohjelma ohjaa tehtäväalueen toimintaa ja siihen sisältyvän resurssin kohdentamista. Keskeiset tehtävät liittyvät yrittäjyyden toimintaedellytysten turvaamiseen ja kehittämiseen sekä säännölliseen vuoropuheluun yritysten ja kunnan välillä. Tehtäväalue sisältää elinkeinopalveluiden, markkinoinnin, matkailun ja tapahtumatuotannon tehtävät. Tehtäväalueen kokonaisuudesta vastaa kehittämispäällikkö, jonka palkka kohdentuu kokonaan tähän tehtävään. Viestintäsihteerin työpanoksesta 50 prosenttia kohdistuu tehtävälle.
Yleiset kehittämistavoitteet ja toimintaympäristön muutokset	<p>Vuonna 2026 Auran elinvoimatyöhön esitetään joitakin muutoksia. Vuoden 2025 loppuun asti määräaikaiseksi perustettu yrityskoordinaattorin toimi päättyy. Elinvoimatyön laadukkaaksi ja vaikuttavaksi toteuttamiseksi esitetään perustettavaksi kehittämispäällikön vakinaista, kokoaikaista virkaa. Kehittämispäällikön tehtävän tarkoituksena on kunnan elinvoimatoimialan johtaminen, elinvoiman kokonaisvaltainen kehittäminen, elinvoimaohjelman toteuttaminen sekä elinkeinoelämän toimintaedellytysten turvaaminen. Kehittämispäällikkö on kunnan elinvoimatoimialasta vastaava viranhaltija, kunnan johtoryhmän jäsen sekä elinvoimatyöryhmän esittelijä ja sihteeri. Kehittämispäällikön virka esitetään perustettavaksi 1.1.2026 alkaen sisältäen elinkeinotoimen, te-palveluiden sekä kaavoituksen ja maankäytön suunnittelun vastuualueet.</p> <p>Kunnan strategia ja elinvoimaohjelma päivitetään vuonna 2026. Uusi elinvoimaohjelma valmistunee vuoden 2026 loppuun mennessä ja sen toimeenpano vaikuttaa elinvoimatoimialan toimintaympäristöön vuodesta 2027 alkaen. Syksyn 2025 pk-yritysbarometri osoittaa, että ensi vuosi käynnistyy Varsinais-Suomessa muuta maata vaisummissa suhdanneodotuksissa. Vuonna 2026 tulemme tukemaan yritysten toimintamahdollisuuksia muun muassa rahoitus- ja sijoittumispalvelujen esittelyllä verkkosivuilla sekä Auran Google-palvelukartan avulla, joka parantaa yritysten näkyvyyttä ja palvelujen saavutettavuutta. Tulevana vuonna keskitymme vakiinnuttamaan yritysvaikutusten arviointimallin entistä kiinteämmäksi osaksi päätöksentekoa sekä kiinnittämään yrittäjyyskasvatuspolun osaksi palvelutuotantoa. Lisäksi vuotta 2027 ajatellen käynnistämme Aura 110 -juhluvuoden suunnittelun. Keväällä 2026 toteutettava yrittäjämysteisyttä seuraava Suomen Yrittäjien kuntabarometri mittaa onnistumistamme nyt toteutuksessa olevan elinvoimaohjelman tavoitteiden saavuttamisessa.</p>
Toiminnan painopisteet ja yksilöidyt tavoitteet	Elinkeinopalveluiden osalta tehtävien painopiste on aktiivinen yhteydenpito yrittäjiin, matalan kynnyksen ensikontaktina toimiminen julkisia yrityspalveluita tarvitseville yrityksille. Toinen yrityspalveluiden painopiste on sijoittumispalveluiden tehostaminen ja aktiivinen markkinointi uusien yritysten houkuttelemiseksi Auraan. Tähän liittyen vahvistetaan elinvoimapalveluiden sekä kaavoituksen ja maankäytön suunnittelun välistä yhteyttä siirtämällä ko. tehtäväalueet kehittämispäällikön vastuualueiksi.

Markkinoinnin osalta edetään viestinnän vuosikellon mukaisesti. Elinvoimatoimialan markkinointiresurssin painopisteenä ovat tonttimarkkinointi sekä yritysten sijoittumis- ja toimitilapalvelut.

Matkailupalveluita toteutetaan olemalla mukana Aurajoentien matkailutien kehittämisryhmässä sekä Loimaan ja Pöytyän hallinnoimassa seudullisessa Kasvua ja juuria -maaseutumatkailuhankkeessa, edellyttäen että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen syksyllä 2025. Sopimus Aurajoen matkailutien hallinnoinnista Auran kunnan toteuttamana päättyy vuoden 2025 loppuun. Aurajokisäätiölle on esitetty Aurajoen matkailutien hallinnoinnin siirtämistä säätiölle vuoden 2026 alusta. Tätä kirjoittaessa odotamme säätiön ratkaisua asiassa. Auran kunnan vuoden 2026 talousarvioon sisältyy Auran osuus matkailutiestä, mutta ei määrärahaa hallinnoinnin jatkamiseen.

Tapahtumatuotantoon ei esitetä uusia avauksia vuodelle 2026. Aura 110 -juhlavuoden suunnitteluun kuluu vuonna 2026 sekä kehittämispäällikön että viestinnän työaikaa.

TAVOITTEET, TYÖN VIRTAA

Tavoite 2026
<p>Palvelulupaus: Sujuvoitamme toimintaamme</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tavoite 1: Kunnan asiakaskokemuksen prosessin kehittämiseen osallistuminen kohderyhmänä yritysasiakkaat. Konkreettisenä tavoitteena on yritysasiakkaan asiakaskokemuksen nykytilan kartoittaminen ja sen pohjalta tavoitetason määrittäminen. Tavoitteiden toteuttamissuunnitelma sisällytetään osaksi päivitettävää elinvoimaohjelmaa. - Tavoite 2: Yrittäjän keskeisten palvelupolkujen mallintaminen (esimerkiksi aloittavan yrittäjän palvelupolku, sijoituspaikkaa pohtivan yrittäjän palvelupolku, yrittäjän kasvupolku)

TAVOITTEET, TIEDON VIRTAA

Tavoite 2026
<p>Palvelulupaus: Teemme Auraa tunnetuksi vahvalla viestintä- ja brändityöllä</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tavoite 1: Aura säilyttää hyvän sijoituksensa (TOP 10) kuntien yritysmyönteisyyttä mittaavassa Suomen Yrittäjien kuntabarometrissä sekä maakunta-että valtakunnan tasolla. - Tavoite 2: Yritysten uutiskirjeen tilaajamäärän kasvu 10 %. (Nyt 240 > tavoite 264) - Tavoite 3: Auran Google -palvelukartan luominen ja käyttöönotto - Tavoite 4: Auranportin yritysalueen jatkokehittämissuunnitelma yhdessä kaavoituksen- ja maankäytön suunnittelun kanssa

TAVOITTEET, TERVEYDEN VIRTAA

Tavoite 2026
Palvelulupaus: Kannustamme terveisiin elämäntapoihin ja liikunnallisuuteen - Tavoite 1: Liikunta osaksi yrittäjien tilaisuuksia, esimerkiksi yhteiset lenkkiaamut tms.

TAVOITTEET, TALOUDEN VIRTAA

Tavoite 2026
Palvelulupaus: Tuemme alueen yrittäjien menestystä - Tavoite 1: Uusi hankintaohje tukee paikallista yrittäjyyttä. Hankintaohje hyväksyttäneen syksyllä 2025 ja vuoden 2026 alussa se jalkautetaan osaksi hankintojen valmistelua. -Tavoite 2: Elinvoiman kehittäminen näkyy uudessa kuntastrategiassa nykyisen kaltaisella painoarvolla. -Tavoite 3: Tuetaan ja koulutetaan yrittäjiä Auran Google -palvelukartan hyödyntämisessä

TUNNUSLUVUT

Tunnusluku	01–12 2024	TA 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
------------	------------	---------	---------	----------	----------
